

**Zákazník: Společenství vlastníků domu č.p.  
679/2, Barrandov - Praha 5**

**Zakázka číslo:** 2306165422

**V Praze dne:** 3. 6. 2023

## Nabídka výměny systém DT

MATERIÁL	Ks	Cena za jed.		Celková cena
Comelit 3110/3A 3 modulová plastová zápuštná krabice Comelit 3110/3A pro tabla Powercom, IKALL nebo ULTRA. Rozměry: 123,5x302x50 mm	3	161 Kč	ks	483 Kč
Comelit UT9163 3 modulový stříbrný zapuštěný kovový instalační rámeček ULTRA, výška jen 10 mm, vyžaduje instalační box 3110/3 nebo 3110/3A Rozměry: 125,5x317,5x35mm	3	3 480 Kč	ks	10 440 Kč
Comelit UT2020 stříbrná audio-video hovorová jednotka ULTRA s barevnou kamerou (90°vertikálně 120°horizontálně) pro 2 vodičovou kabeláž Building Kit	1	8 842 Kč	ks	8 842 Kč
Comelit UT9200 8 tlačítkový modul ULTRA, bílé podsvícení spínané automaticky senzorem osvětlení v hovorové jednotce	8	1 518 Kč	ks	12 144 Kč
Comelit UT9212 standardní dvou tlačítko ULTRA, UV odolný plast	30	211 Kč	ks	6 330 Kč
Comelit UT9221M stříbrná záslepka místo tlačítka ULTRA	3	308 Kč	ks	924 Kč
Comelit 1210 pulsní zdroj pro videosystémy Comelit Building kit s jednotkami UT2020, poskytuje kompletní napájení 2 vodičového systému (max. 8 tl. modulů ULTRA a 100 telefonů). Rozměry: 106x89x62mm (6 DIN modulů)	1	2 990 Kč	ks	2 990 Kč
Comelit 2738W/A audiotelefon 2738W/A pro 2 drátové digitální audio-video systémy Comelit Simplebus2	59	836 Kč	ks	49 324 Kč
<i>Comelit 6701W barevný 4,3" monitor Mini se sluchátkem pro systém Comelit Simplebus včetně terminálu 1214/2C, bílé provedení, 4 dotyková tlačítka, rozměry: 175x160x22mm</i>	0	4 622 Kč	ks	0 Kč
Instalační materiál	1	2 000 Kč	set	2 000 Kč
<b>Cena materiálu:</b>				<b>93 477 Kč</b>

Ceny jsou bez DPH

Práce, výjezdy, měření apod.	Ks	Cena za jed.		Celková cena
Výměna venkovního tabla, zapojení, programování	1	7 000 Kč	set	7 000 Kč
Stavební začátek venkovního tabla	1	2 000 Kč	set	2 000 Kč
Propojení nového systému s elektrozámkem pro otevírání dveří	1	5 000 Kč	set	5 000 Kč
Úprava zapojení stoupacího vedení	1	3 000 Kč	set	3 000 Kč
Výměna domácího telefonu v bytě	59	600 Kč	set	35 400 Kč
Doprava Praha	5	500 Kč	set	2 500 Kč
<b>Cena práce:</b>				<b>54 900 Kč</b>

Ceny jsou bez DPH

**Cena celkem bez DPH: 148 377 Kč**

Na systém je poskytována standardní dvouletá záruka.

Nabídka počítá se součinností zákazníka kvůli naplánování výměn domácích telefonů v bytech během 1 týdne.

Součástí cenové nabídky jsou standardně audiotelefony, videotelefon je jako volitelná položka červeným písmem.



venkovní tablo



audiotelefon



videotelefon